
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

04.03.01 道路河川課 令和３年度　市道改良事業　市道1-104号（有尾）路肩整備工事 990,000 990,000 ㈲小山商会 5

04.03.01 上下水道課 令和３年度　其綿配水流量計更新工事 8,228,000 7,920,000 富士工機㈱ 4

04.03.08 庶務課 【長期継続契約】 令和４・５・６年度　飯山市庁舎設備管理等業務委託 37,904,900 35,904,000 テスコ株　長野支店 5

04.03.08 子ども育成課
令和３年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校ＩＣＴ事業高度化用電
子機器購入

996,820 913,000 ㈲信越電機 11

04.03.08 上下水道課
令和３年度　飯山市公共・特環下水道事業（木島・戸狩処理区）　終末処
理場活性炭吸着塔設備修繕委託

2,651,000 1,287,000 ㈱アセラ　長野支店 5

04.03.15 市民環境課  令和４～８年度　戸籍総合システム更新に係るリース 468,996 426,195 富士通リース㈱長野支店 7

04.03.15 市民環境課
令和３年度　環境調査美化推進事業　第３次飯山市環境基本計画印刷
製本

778,800 363,000 フジマキフォトクリエイティブ 5

04.03.15 子ども育成課
令和３年度　中学校施設整備事業　城北中学校図書室空調設備更新工
事

1,507,000 1,408,000 ㈲越後屋電器商会 3

04.03.22 市民環境課 令和４年度　古紙回収業務 2,794,000 1,980,000 ㈲水野商店 2

04.03.25 企画財政課 令和４年度　飯山市ふるさと納税事務人材派遣業務　（時間単価） 1,903 1,881 テスコ㈱　長野支店 5

04.03.25 子ども育成課
令和4～6年度　中学校スクールバス運行事業　城北中学校スクールバ
ス運行業務委託　（単価契約）

4,070 3,630 長野交通㈱ 7

04.03.25 子ども育成課
令和４年度　小学校スクールバス運行事業　戸狩小学校スクールバス運
行業務委託　（単価契約）

9,790 8,800 長野交通㈱ 6

04.03.25 子ども育成課
令和４年度　小学校スクールバス運行事業　泉台小学校スクールバス運
行業務委託　（単価契約）

4,290 3,630
㈱妙高ハブネット　長野飯山営業
所

6

04.03.25 子ども育成課 令和４年度　しろやま保育園通園自動車運行業務委託　（単価契約） 5,170 3,960
㈱妙高ハブネット　長野飯山営業
所

6

04.03.25 子ども育成課 令和４年度　いずみだい保育園通園自動車運行業務委託　（単価契約） 3,410 3,410 戸狩ハイヤー㈲ 6

04.03.25 子ども育成課 令和４年度　瑞穂保育園通園自動車運行業務委託　（単価契約） 3,740 3,740 長野交通㈱ 6

04.03.25 子ども育成課 令和４年度　とがり保育園通園自動車運行業務委託　（単価契約） 4,070 3,740 戸狩ハイヤー㈲ 6



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

04.03.25 上下水道課
令和４～６年度　飯山市公共下水道事業（飯山処理区）　飯山終末処理
場ほか維持管理業務委託

53,900,000 47,520,000 テスコ㈱　長野支店 4

04.03.25 上下水道課
令和４～６年度　飯山市公共下水道事業（木島処理区）　木島終末処理
場ほか維持管理業務委託

30,030,000 27,291,000 ㈲小池衛生舎 4

04.03.25 上下水道課
令和４～６年度　飯山市特定環境保全公共下水道事業（戸狩処理区）
戸狩終末処理場ほか維持管理業務委託

46,420,000 41,800,000 ㈲飯山清掃社 4

04.03.25 上下水道課
令和４～６年度　飯山市特定環境保全公共下水道事業（斑尾処理区）
斑尾終末処理場ほか維持管理業務委託

14,960,000 13,860,000 ㈲飯山清掃社 4

04.03.29 事業戦略室 令和４年度　市報発行事業　「広報飯山」印刷・製本業務委託 4,987,400 4,450,600 ㈲足立印刷所 5

04.03.29 上下水道課
令和４年度　薬品(次亜塩素酸ナトリウム)(単価契約)購入　20kg入りダン
ボール箱

1,650 1,540 ㈱三京 3

04.03.29 上下水道課
令和４年度　飯山市農業集落排水事業　常盤第二浄化センターほか維
持管理業務委託

2,299,000 2,255,000 ㈲北信メンテナンス 3

04.03.29 上下水道課
令和４年度　飯山市農業集落排水事業　照岡浄化センターほか維持管
理業務委託

3,454,000 3,300,000 ㈲飯山清掃社 3


